
Verordening betreffende de 1e wijziging van de Tarieventabel 2021/1 behorend 

bij de Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2021 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 maart 2021, nr 1539626 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de navolgende Verordening betreffende de 1
e
 wijziging van de Tarieventabel 2021/1 

behorend bij de Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2021 

  

Artikel I 
  

1.  Parkeerapparatuurplaatsen, onderdeel 4 locatie Hazepolder wordt vervangen door: 

  

€ 1,00 € 1,00 Hugo de Grootstraat 

€ 1,00 € 1,00 Huisnummers 11 

t/m 48 

Kanaaldijk 

€ 1,00 € 1,00 Schaepmanstraat 

€ 1,00 € 1,00 Thorbeckekade 

€ 1,00 € 1,00 Troelstraplein 

Artikel  II 
  

2.  Parkeerapparatuurplaatsen, onderdeel 5 locatie Weidevenne wordt vervangen door: 

  

€ 1,00 € 1,00 Tussen Neckerstraat en Melkweg Kanaaldijk 

€ 1,00 € 1,00 Parkeerplaatsen ter hoogte van Voor- 

buurt en Pleinbuurt 

Kromme Wijzend 

€ 1,00 € 1,00 Mont Saint Michel 

€ 1,00 € 1,00 Tussen Wolgalaan en Kanaaldijk Neckerstraat 

€ 1,00 € 1,00 Tijdelijke parkeervakken Oosterbinnenpad 

€ 1,00 € 1,00 Pleinbuurt 

€ 1,00 € 1,00 Singelbuurt 

€ 1,00 € 1,00 De Parkeerplaatsen voor het gebouw 

‘Heel Europa’ tussen Wolgalaan en 

Melkweg. 

Wales 

€ 1,00 € 1,00 Parkeerplaatsen voor appartementen- 

complex Ponte Vecchio 

Wales 

€ 1,00 € 1,00 Tijdelijke parkeervakken Zuiderbinnenpad 

€ 1,00 € 1,00 Tussenbuurt 

  

Artikel III 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking, met dien 

verstande dat de onderdelen die ingevolge dit besluit worden gewijzigd van toepassing blijven 

op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid bedoelde datum van ingang van de 

heffing hebben voorgedaan. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juni 2021. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Eerste wijziging Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 

2021”. 

  

Nr. 102473 

GEMEENTEBLAD 1 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 102473 1 april 2021 1 



Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 25 maart 2021 

de griffier, 

R.J.C.  van der Laan 

de voorzitter, 

D. Bijl 

Gemeenteblad 2021 nr. 102473 1 april 2021 2 


